日照市2010年职称外语等级考试报考级别类别有关问题的通

知职称英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_97_A5_

E7_85_A7_E5_B8_822_c91_645841.htm 关于2010年全国专业技

术人员职称外语等级考试报考级别类别有关问题的通知各区

县、日照经济开发区人事（人事劳动和社会保障）局，市直

有关部门（单位），国家、省驻日照有关单位： 为方便各级

各类专业技术人员报考全国专业技术人员职称外语等级考试

，现将省人事考试中心《关于2010年全国专业技术人员职称

外语等级考试报考级别类别有关问题的通知》转发如下，请

专业技术人员在报考时予以参考。本文来源:百考试题网 日照

人事考试中心 相关推荐：2010年职称外语等级统一考试试卷

预定单 2010年度全国职称外语等级考试教材 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com